
inl.ITL FE-ROc~(çkB,'rRO DETERMINE.R.0000384.12-12-2022

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo
Sede di F E R RA R A

DETn384_2022

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante "Disposizioni per la razionalizzazione e la
semplificazione dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10
dicembre 2014, n. 183" con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n.1577, recante l'organizzazione
delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n.1579, recante la disciplina della
gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell'attività negoziale dell'Agenzia;

VISTA il D.D. n. 0000497 del 03 Agosto 2020 con il quale viene conferito l'incarico di titolarità dell'Ispettorato
Territoriale del Lavoro di Ferrara - Rovigo, al Dott. VERNAGLIONE Fabio;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generalisull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazionipubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell'Ispettorato come da Budget assegnato all'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo, per
l'esercizio finanziario 2022 con la CIRCOLARE n. 2 Prot. n. 0000021 del 03.02.2022 del - "BILANCIO E PATRIMONIO"
dell' INL;

VISTA la Determina a Contrarre n. 37067 del 14.12.2018 riferita MANUTENZIONE e RIPARAZIONE TRIENNALE di
IMPIANTO ELETTRICO, comprensiva della eventuale sostituzione di materiale: lampade, neon, prese, ecc.., presso l'ITL FE
RO Sede di FERRARA DI VIAGARIBALDI 147/ 151 DI FERRARA- impegno di spesa Pluriennale.

VISTO la Stipula dellaTRATTATIVADIRETTA, con un Unico Operatore n. 755397 del 21.12.2019 per la MANUTENZIONE
TRIENNALE IMPIANTO ELETTRICO presso l'ITL FE-RO Sede di FERRARA; sito in Via G. Garibaldi n.147/151 44121 FERRARA
con Impresa Individuale MARANI MANUELE IMPIANTI- con sede legale in OSTELLATO-Fe-in Via G. Pascoli n.29- P.IVA n.
01286100381- C.F. MRNMNL71C09D548ZN;

VISTA la Determina a Contrarre n. 174 del 18.06.2021 relativa alla PROROGA TRIENNALE MANUTENZIONE e
RIPARAZIONE di IMPIANTO ELETTRICO, comprensiva della eventuale sostituzione di materiale: lampade, neon, prese;
Manutenzione Porta Automatizzata in Vetro con relativo Automatismo BADGE E/U, Portone in Legno Automatiuato
Ingresso Utenza, Lampade di Emergenza ed Ampliamento Videocitofonia, Motoriuazione Cancello Accesso
Parcheggio/Giardino ecc.., presso l'ITL FE-RO Sede di FERRARA DI VIA GARIBALDI 147/ 151 DI FERRARA- Periodo dal
01.01.2022 al 31.12.2024-- CIG. ZCC322E69B a partire dal 01.01.2022;

VISTA la nota di questo Ufficio n. 0019097 del 18.08.2021 relativa alla proroga di cui alla determina
sopra citata;

ACQUISITI: le certificazioni richieste: Patto di integrità e Dichiarazionetracciabilità flussi finanziari;

ISPETTORATO TERRITORIALEDEL LAVORO DI FERRARA-ROVIGO
Via Garibaldi n.147/151-Ferrara Tel. 0532/410708



Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo Sede di FERRARA

VISTO il Decreto di impegno definitivo n. 5. del 05.02.2019. pari ad € 5.020,30= iva compresa per l'anno
2022;

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della Impresa
Individuale MARANI MANUELE IMPIANTI P.IVA n. 01286100381- C.F. MRNMNL71C09D548ZN;

VISTA la Fattura n. 38-2022-FE del 30.11.2022- della Impresa Individuale MARANI MANUELE IMPIANTI - con sede
legale in OSfELLATO -Ferrara- in Via Giovanni Pascoli n. 29 - P.IVA n. 01286100381 - C.F. MRNMNL71C09D548ZN
CIG n. ZCC322E69B - per un importo, RIFERITO AL2"SEMESTRE 2022, pari ad €2.510,15= (SI Split Payment);

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto 1.3.2.6.5- U.1.03.02.09.008-
"MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI BENI IMMOBILI" - del Bilancio dell'Ispettorato Nazionale del
lavoro - Esercizio Finanziario 2022, - della somma complessiva di € 2.057,50=,relativa al 2" Semestre
2022, a favore della Impresa Individuale MARANI MANUELE IMPIANTI da accreditare sul conto corrente bancario
dedicato::

Ferrara lì, 12.12.2022

Il DIRETTORE
Dott. Fabio VERNAGLIONE

Firmato digitalmente da: Fabio Vernaglione
Organizzazione: ISPETTORATO
NAZIONALE DEL LAVORO
Data: 12/12/2022 13:28:42

lResponsabile del '"""''"'"''°' 1,0 del Lavoro

I

Laura FABBRI- VOIP- 636208

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI FERRARA-ROVIGO
Via Garibaldi n.147/151-Ferrara Te/. 0532/410708


